

KOMISI PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA

Jalan Imam Bonjol No. 29 Jakarta

Telp. 021 3193 7223

Email: persuratan@kpu.go.id

Nomor

2334/PP.09.2-SD/06/2024

Jakarta, 28 Juni 2024

Sifat

Lampiran : 1 (satu) Berkas

Perihal

Pemberitahuan/Pengumuman Pelaksanaan Kegiatan Market Sounding dalam rangka Pengadaan Logistik Pemilihan 2024 pada Rapat Koordinasi dan Bimbingan Teknis Persiapan Pengadaan Logistik Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024

Kepada Yth.:

- 1. Sekretaris KPU Provinsi/KIP Aceh; dan
- 2. Sekretaris KPU/KIP Kabupaten/Kota.

di-

Tempat

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan *Market Sounding* dalam rangka Pengadaan Logistik Pemilihan 2024 pada Rapat Koordinasi dan Bimbingan Teknis Persiapan Pengadaan Logistik Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024, bersama ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Kegiatan akan dilaksanakan dengan mengundang para pelaku usaha secara luring dan daring pada:

Hari/Tanggal

: Senin, 8 Juli 2024

Waktu

: 09.00 WIB s.d. selesai

Tempat

: The Ritz-Carlton Jakarta

Jl. Dr. Ida Anak Agung Gde Agung No.1 Kav.E.1.1, Kuningan

Timur, Setiabudi, Jakarta Selatan

 Pelaku usaha yang akan hadir harus mengisi formulir pada tautan <u>https://bit.ly/Konfirmasi-Kehadiran-Market-Sounding</u> dan menyampaikan hasil isian formulir tersebut selambat-lambatnya pada tanggal 7 Juli 2024. 3. Dalam rangka mendukung suksesnya kegiatan tersebut, Saudara/i diminta untuk mengumumkan kegiatan dimaksud pada *website* KPU Provinsi/KIP Aceh dan KPU/KIP Kabupaten/Kota.

Demikian yang dapat disampaikan agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

RIAT JE Sekretaris Jenderal,

Bernad Dermawan Sutrisno

Tembusan kepada Yth.:

- 1. Ketua KPU (sebagai laporan);
- 2. Ketua KPU Provinsi/KIP Aceh; dan
- 3. Ketua KPU/KIP Kabupaten/Kota.





KOMISI PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA

DALAM RANGKA PENGADAAN LOGISTIK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA TAHUN 2024, KPU MENGUNDANG PARA PELAKU USAHA DALAM ACARA

Senin, 8 Juli 2024

PUKUL: 09:00 WIB

KONFIRMASI KEHADIRAN:

https://bit.ly/Konfirmasi-Kehadiran-Market-Sounding



www.kpu.go.id





(6) kpu_ri (f) KPU Republik Indonesia



(X) @KPU_ID



(D) KPU RI



(J) KPU RI